



**POWIAT BRZESKI**  
ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg  
tel. (077) 444 79 00, fax. (077) 444 79 03  
OR. 3450-2/10

Brzeg, dnia 3.03.2010r.

### Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.  
**„Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na  
Szpitalny Oddział ratunkowy”**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy przedmiotem zamówienia jest instalacja wody lodowej wraz z agregatem wody lodowej zamontowanym w terenie?

**Odpowiedź nr 1:**

Nie.

**Pytanie nr 2:**

Czy przedmiotem zamówienia jest instalacja ciepła technologicznego do nagrzewnic central KN1 i N1?

**Odpowiedź nr 2:**

Tak.

**Pytanie nr 3:**

Czy przedmiotem zamówienia jest nawilżacz elektryczny z własną wytwornicą pary zasilony w wodę wodociągową wraz z odprowadzeniem kondensatu do kanalizacji?

**Odpowiedź nr 3:**

Nie.

**Pytanie nr 4:**

Czy przedmiotem zamówienia są miski ustępowe wiszące na stelażach w pomieszczeniach brudownik i łazienka personelu?

**Odpowiedź nr 4:**

Według dokumentacji.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia **08.03.2010r. do godz. 09.00.** nie ulega zmianie.

WICESTAROSTA

  
Ryszard Jonczyk